
ZARZĄDZENIE NR 42.2023 
Wójta Gminy Jasieniec 
z dnia 29 maja 2023r. 

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu 24 
kwietnia 2023 roku na organizację konkursu i realizację najlepszych działań 

wspomagających rozwój lokalny na terenie Gminy Jasieniec – rok 2023 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1, 2g, 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2023 r., poz. 571) 
zarządzam, co następuje: 

 
§1. Przyznaję dofinansowanie na realizację zadania publicznego w Gminie Jasieniec w 2023 
roku w zakresie organizacja konkursu i realizacja najlepszych działań wspomagających 
rozwój lokalny na terenie Gminy Jasieniec – rok 2023 realizowanego przez organizacje 
pozarządowe i inne podmioty wymienione w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie - Stowarzyszeniu W.A.R.K.A. Wizja Aktywność 
Rozrywka Kultura Alternatywa z siedzibą w 05-660 Warka, ul. Warszawska 45 na zadanie 
„Lokalny Konkurs Grantowy – „Działaj Lokalnie” 2023 w Gminie Jasieniec” o wysokości dotacji 
w kwocie 6 000,00 zł. 
 
§2. Środki na realizację zadania określonego w §1 zostały zabezpieczone w budżecie Gminy 
Jasieniec na rok 2023. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 

 
 


